林地承包合同范本
发包方(甲方)：
法定代表人：身份证号码：
承包方(乙方)：身份证号码：
住址：
根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国农村土地承包法》规定，本着平等、自愿、公平、公正原则，就林地承包经营问题，甲、乙双方协商一致，签订本合同条款如下：
一.承包林地概况。甲方将其位于辖区内地名高洞山的林地，面积约2000亩，发包给乙方承包经营。承包林地的具体四至以大寨湾村民组派代表指定边界为准。另附由林业技术人员勾绘并经甲、乙双方盖章、签名确认的万分之一地形图作为合同附件。
二.承包期共25年。期限为：从付先荣采伐结束之日开始计算时间至25周年止。(最好是写为“2010年6月30日至2035年6月30日的格式”)
三.承包期间承包款按以下所列方法由乙方缴交给甲方：
1.承包款合计15.5万元人民币。(所涉及的金额建议写为大写如十五万五千元或者写为155,000元)
2.承包款缴纳方式：
(1)签定合同之日付1.55万元。
(2)付先荣采伐结束，乙方完全进行经营之日，付4.65万元。
(3)不出现边界纠纷，乙方完全进行经营之日起五年内付清余款。
四.承包林在付先荣采伐结束时已经没有地上物(包括所有林木)。如有极少地上物无偿归乙方所有，并由乙方自行处置。
五.甲、乙双方的权利义务。
〈一〉甲方的权利义务：
1.甲方有权督促乙方按合同规定缴纳承包款。
2.在签订合同时，甲方必须向乙方提供以下有效证件：
(1)承包林地范围内经县人民政府登记换发的新版林权证。
(2)林地发包方案的集体决议。该决议要有该村民小组户主会议三分之二以上户主签名同意。
(3)由林业技术人员用万分之一地形图现场勾绘拟发包林地的范围界线图。